

LBS Holding ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø
CVR-nr. 35 84 33 02

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Bo Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBS Holding ApS Vassingerødvej 91 A 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 84 33 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Schuster Bo Schuster
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.866 kr. mod 115.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.618 kr. mod 1.054.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	141.866	115.620
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.733	-81.060
Andre driftsomkostninger	-20.533	0
Resultat før finansielle poster	23.600	34.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	790.560	1.044.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	0
Andre finansielle indtægter	26.228	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.682	-14.800
Resultat før skat	834.706	1.064.103
2 Skat af årets resultat	-14.088	-9.349
Årets resultat	820.618	1.054.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.000	0
Udbytte for regnskabsåret	837.000	1.791.005
Disponeret fra overført resultat	-541.382	-736.251
Disponeret i alt	820.618	1.054.754

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	961.686	980.532
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.705	538.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.391</u>	<u>1.519.102</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.426.810	1.844.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.426.810</u>	<u>1.844.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.531.201</u>	<u>3.363.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.201	29.022
Udskudte skatteaktiver	24.283	13.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.692	297.543
Andre tilgodehavender	0	132.880
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	509.798	0
Tilgodehavender i alt	<u>885.974</u>	<u>473.132</u>
Likvide beholdninger	50.578	520.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>936.552</u>	<u>993.185</u>
Aktiver i alt	<u>3.467.753</u>	<u>4.356.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.603.788
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.000	0
Overført resultat	1.126.877	64.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	837.000	1.791.005
Egenkapital i alt	2.538.877	3.509.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	471.597	509.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	471.597	509.887
6 Gældsforpligtelser	39.883	39.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.000	11.000
Selskabsskat	161.376	221.213
Anden gæld	25.270	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.279	337.479
Gældsforpligtelser i alt	928.876	847.366
Passiver i alt	3.467.753	4.356.630
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2017	50.000	1.603.788	0	800.722	480.000	2.934.510
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-480.000	-480.000
Resultatandel	0	0	0	-736.251	1.791.005	1.054.754
Egenkapital 1.						
januar 2018	50.000	1.603.788	0	64.471	1.791.005	3.509.264
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.791.005	-1.791.005
Resultatandel	0	0	525.000	-541.382	837.000	820.618
Årets overkurs ved emission	0	-1.603.788	0	1.603.788	0	0
	50.000	0	525.000	1.126.877	837.000	2.538.877

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.682	14.800
	<u>17.682</u>	<u>14.800</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.684	23.036
Årets regulering af udskudt skat	-10.596	-13.687
	<u>14.088</u>	<u>9.349</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.005.660	600.784
Tilgang	0	153.494
Afgang	0	-600.784
Kostpris 31. december 2018	<u>1.005.660</u>	<u>153.494</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	25.128	62.214
Årets afskrivninger	18.846	78.887
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-130.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>43.974</u>	<u>10.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>961.686</u>	<u>142.705</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.703.788	1.703.788
Afgang i årets løb	-1.653.788	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	1.703.788
Opskrivninger 1. januar 2018	140.555	140.555
Årets resultat	836.636	0
Årets tilbageførsler på afgang	1.543.962	0
Udbytte	-1.144.343	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.376.810	140.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.426.810	1.844.343

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SaniService ApS, Lyngø	100 %	1.426.810	851.810

Den tilknyttede virksomhed udlodder kr. 851.810 i udbytte for 2018, der tilfalder LBS Holding ApS.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05%	0	509.798
Tilgodehavendet udlignes ved hjælp af udbytte i nyt regnskabsår.			

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	39.883	328.474	511.480	549.153
	39.883	328.474	511.480	549.153

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 962.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 og senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Jørgen Schuster

Som Direktør
RID: 67153354
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2019 kl.: 12:35:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Jørgen Schuster

Som Dirigent
RID: 67153354
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2019 kl.: 12:35:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lone Schuster

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-963633376107
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2019 kl.: 12:36:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2019 kl.: 12:41:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1b10338emmqR19327105

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.